UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO APÓS RECURSOS COM A CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº

3/2021 - PPGEE/UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 3/2021 PPGEE/UFPI torna público o resultado do cadastro

de reserva seguindo ordem de classificação do referido edital.

MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

20211011411 7,91 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

20211011663 7,30 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

20211011654 6,51 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

20211011716 6,39 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

20211011707 6,17 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

20211011233 5,95 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

20211011458 5,93 CLASSIFICADO PARA CADASTRO DE REERVA

Teresina, 03/08/2021.

Rafael Rocha Matias
Presidente da comissão

Edital Nº 3/2021 PPGEE/UFPI

Aldir Silva Sousa
Membro da comissão

Edital Nº 3/2021 PPGEE/UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b